MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS/RS

 CONCURSO PÚBLICO 01/2020

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

Antes de imprimir este edital, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.

 Pág. 1 de 1

EDITAL 04/2020

O Municipio de Três Passos/RS, representado pelo Prefeito Municipal, o Senhor José Carlos Anziliero
Amaral, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. GABARITO DEFINITIVO: Tendo em vista que não foram interpostos recursos, em nada se altera o gabarito preliminar,
ficando este ratificado, tornando-se o Gabarito Definitivo.

2. RESULTADO DA PROVA OBJETIVA: O Relatório de notas da Prova Objetiva encontra-se no Anexo deste edital.

3. PERÍODO DE RECURSOS: O candidato interessado em interpor recurso relativo ao resultado ora divulgado deverá fazê-
lo nos dias 07, 08 e 09/04/2020, diretamente na sua área do candidato, no site www.objetivas.com.br.

3.1. Excepcionalmente, em virtude da pandemia de Covid-19 e das medidas preventivas necessárias à contenção da
disseminação do vírus, não será disponibilizado local com computador para interposição de recursos.

4. É única e exclusiva responsabilidade do candidato acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital de
Abertura das Inscrições.

Município de Três Passos/RS, 06 de abril de 2020.

JOSÉ CARLOS ANZILIERO AMARAL,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/